
45 MINUT S KNIHAMI ESTER STARÉ

TERMÍN:
září–červen

ČASOVÁ DOTACE:
45 minut

CÍLOVÁ SKUPINA:
MŠ (předškoláci)

CÍL LEKCE:
seznámení s tvorbou
spisovatelky, rýmování,
slovní zásoba,
pochopení textu, logické
myšlení

LEKTORKA:
Eva Weberová

CENA LEKCE:
10 Kč/dítě

ANOTACE:
Společně si představíme velmi
oblíbené knihy spisovatelky
Ester Staré s krásnými
ilustracemi Milana Starého.
Autorka je povoláním učitelka ,
tudíž dobře ví, co děti baví a
zajímá. Kniha „ Žvanda a
Melivo“ je plná zábavných úkolů,
které si při besedě vyzkoušíme.
Děti poznají, co jsou to slova
nadřazená, jak se rýmuje, jaká
používáme citoslovce a spolu s
obrázky pochopí dějovou
posloupnost. Na závěr si
přečteme známou, ale
popletenou pohádku, u které
budeme vybírat správná slova
do textu.


